

Orientační schéma:		Paré:																																							
		Razítko oprávněné osoby:																																							
		Podpis: _____ Datum: _____																																							
Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:																																						
P01	15.10.2023	Pracovní verze k připomínkám	Ing. Ladislav Dorazil																																						
<table border="1"> <tr> <td>Stavebník/Investor:</td> <td>Správa železnic, státní organizace</td> <td rowspan="4"> SPRÁVA ŽELEZNIC </td> </tr> <tr> <td>Adresa:</td> <td>Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1</td> </tr> <tr> <td>Zástupce investora:</td> <td>Stavební správa východ</td> </tr> <tr> <td>Adresa:</td> <td>Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc</td> </tr> </table>				Stavebník/Investor:	Správa železnic, státní organizace	 SPRÁVA ŽELEZNIC	Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1	Zástupce investora:	Stavební správa východ	Adresa:	Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc																													
Stavebník/Investor:	Správa železnic, státní organizace	 SPRÁVA ŽELEZNIC																																							
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1																																								
Zástupce investora:	Stavební správa východ																																								
Adresa:	Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc																																								
<table border="1"> <tr> <td>Zhotovitel díla:</td> <td>Společnost Zimal</td> <td rowspan="2"> </td> </tr> <tr> <td>Adresa:</td> <td>Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc</td> </tr> <tr> <td>Kontakt:</td> <td>T: +420 585 570 444 E: moravia@moravia.cz</td> <td> </td> </tr> </table>				Zhotovitel díla:	Společnost Zimal	 	Adresa:	Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc	Kontakt:	T: +420 585 570 444 E: moravia@moravia.cz																															
Zhotovitel díla:	Společnost Zimal	 																																							
Adresa:	Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc																																								
Kontakt:	T: +420 585 570 444 E: moravia@moravia.cz																																								
<table border="1"> <tr> <td>Zhotovitel části:</td> <td>MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.</td> <td rowspan="2"> </td> </tr> <tr> <td>Adresa:</td> <td>Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc</td> </tr> <tr> <td>Kontakt:</td> <td>T: +420 585 570 444 E: moravia@moravia.cz</td> <td> </td> </tr> </table>				Zhotovitel části:	MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.		Adresa:	Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc	Kontakt:	T: +420 585 570 444 E: moravia@moravia.cz																															
Zhotovitel části:	MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.																																								
Adresa:	Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc																																								
Kontakt:	T: +420 585 570 444 E: moravia@moravia.cz																																								
Hlavní projektant (HIP): Ing. Pavel Kučera		Specialista: Ing. Ladislav Dorazil																																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="2">Název stavby/akce:</td> <td rowspan="2"> "Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-Maloměřice" </td> <td>Označení investora:</td> <td>S621900067</td> </tr> <tr> <td>Označení zhotovitele:</td> <td>23-041-235-US</td> </tr> <tr> <td>Název části:</td> <td>Demolice</td> <td>Označení části:</td> <td>D.2.2.5</td> </tr> <tr> <td>Název objektu/dílní části:</td> <td>ŽST Brno-Židenice, demolice budov u mostu ev. km 157,872</td> <td>Číslo objektu:</td> <td>SO 31-78-01</td> </tr> <tr> <td>Název přílohy:</td> <td>Výkaz výměr</td> <td>Číslo přílohy:</td> <td>4.001</td> </tr> <tr> <td>Název dílní části přílohy:</td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td>Odpovědný projektant:</td> <td>Zpracovatel přílohy:</td> <td>Měřítko: -</td> <td>Stupeň dokumentace:</td> </tr> <tr> <td>Ing. Pavel Šudřich</td> <td>Matěj Michnáč</td> <td>Formáty: -</td> <td>DUSL</td> </tr> <tr> <td>Kraj:</td> <td>Katastrální území:</td> <td>TUDU:</td> <td>Smluvní datum zpracování:</td> </tr> <tr> <td>Jihomoravský</td> <td>Židenice, Zábrdovice</td> <td>200204</td> <td>28.12.2023</td> </tr> </table>				Název stavby/akce:	"Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-Maloměřice"	Označení investora:	S621900067	Označení zhotovitele:	23-041-235-US	Název části:	Demolice	Označení části:	D.2.2.5	Název objektu/dílní části:	ŽST Brno-Židenice, demolice budov u mostu ev. km 157,872	Číslo objektu:	SO 31-78-01	Název přílohy:	Výkaz výměr	Číslo přílohy:	4.001	Název dílní části přílohy:				Odpovědný projektant:	Zpracovatel přílohy:	Měřítko: -	Stupeň dokumentace:	Ing. Pavel Šudřich	Matěj Michnáč	Formáty: -	DUSL	Kraj:	Katastrální území:	TUDU:	Smluvní datum zpracování:	Jihomoravský	Židenice, Zábrdovice	200204	28.12.2023
Název stavby/akce:	"Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-Maloměřice"	Označení investora:	S621900067																																						
		Označení zhotovitele:	23-041-235-US																																						
Název části:	Demolice	Označení části:	D.2.2.5																																						
Název objektu/dílní části:	ŽST Brno-Židenice, demolice budov u mostu ev. km 157,872	Číslo objektu:	SO 31-78-01																																						
Název přílohy:	Výkaz výměr	Číslo přílohy:	4.001																																						
Název dílní části přílohy:																																									
Odpovědný projektant:	Zpracovatel přílohy:	Měřítko: -	Stupeň dokumentace:																																						
Ing. Pavel Šudřich	Matěj Michnáč	Formáty: -	DUSL																																						
Kraj:	Katastrální území:	TUDU:	Smluvní datum zpracování:																																						
Jihomoravský	Židenice, Zábrdovice	200204	28.12.2023																																						
<table border="1"> <tr> <td>Označení investora: S 6 2 1 9 0 0 0 6 7</td> <td>Stupeň dokumentace: Část: D U S L</td> <td>Objekt: D 2 2 0 5</td> <td>Podobojekt: S O 3 1 7 8 0 1</td> <td>Příloha: X X</td> <td>Revize: 4 0 0 1</td> <td>Podpis: P 0 1</td> </tr> </table>				Označení investora: S 6 2 1 9 0 0 0 6 7	Stupeň dokumentace: Část: D U S L	Objekt: D 2 2 0 5	Podobojekt: S O 3 1 7 8 0 1	Příloha: X X	Revize: 4 0 0 1	Podpis: P 0 1																															
Označení investora: S 6 2 1 9 0 0 0 6 7	Stupeň dokumentace: Část: D U S L	Objekt: D 2 2 0 5	Podobojekt: S O 3 1 7 8 0 1	Příloha: X X	Revize: 4 0 0 1	Podpis: P 0 1																																			
[Prostor pro další informace]																																									

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-Maloměřice

Objekt: SO - Stavební objekty

Soupis: SO 31-78-01 - ŽST Brno-Židenice, demolice budov u mostu ev. mm 157,872

Místo: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	132151254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	200,176		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Hloubení rýh nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132151254						
VV		Hloubení rýh pro demolici základových konstrukcí obytný dům						
VV		1,000*1,200*(14,700+8,600)*2			55,920			
VV		podsklepená kůlna - uvažován svahovaný výkop						
VV		Mezisoučet			55,920			
VV		3,220*(5,400+17,000)*2			144,256			
VV		Mezisoučet			144,256			
VV		Součet			200,176			
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	609,580		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101						
VV		Zpětný zásyp jam po demolici objektů obytný dům						
VV		(14,700*8,600+4,800+1,600)*1,2			159,384			
VV		Mezisoučet			159,384			
VV		Kůlna						
VV		17,000*5,400*2,500			229,500			
VV		Mezisoučet			229,500			
VV		objekt prodejny						
VV		8,000*(7,700+0,850)*0,300			20,520			
VV		Mezisoučet			20,520			
VV		Zpětný zásyp rýh vytěženou zeminou - viz položka č. 132151254						
VV		200,176			200,176			
VV		Mezisoučet			200,176			
VV		Součet			609,580			
3	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	839,278		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná						
VV		Materiál zásypu jam po demolici objektů obytný dům						
VV		(14,700*8,600+4,800+1,600)*1,2*2,05			326,737			
VV		Mezisoučet			326,737			
VV		Kůlna						
VV		17,000*5,400*2,500*2,05			470,475			
VV		Mezisoučet			470,475			
VV		objekt prodejny						
VV		8,000*(7,700+0,850)*0,300*2,05			42,066			
VV		Mezisoučet			42,066			
VV		Součet			839,278			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	481,740		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131						
VV		Založení trávníku po zásypu jam po demolici						
VV		Zpětný zásyp jam po demolici objektů obytný dům						
VV		17,700*12,200			215,940			
VV		Mezisoučet			215,940			
VV		Kůlna						
VV		21,000*9,400			197,400			
VV		Mezisoučet			197,400			
VV		objekt prodejny						
VV		8,000*(7,700+0,850)			68,400			
VV		Mezisoučet			68,400			
VV		Součet			481,740			
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,635		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP		osivo směs travní parková						
VV		481,74*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			9,635			
6	K	R18141100	Zalévání vodou	m3	4,817		0,00	R - položky
PP		Zalévání vodou						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<div>Poznámka k položce: Položka obsahuje vícenásobné zalévání vodou dle potřeby konkrétního osiva, přesuny hmot a dodávku vody</div>								
			uvažováno 10L/m2					
			viz položka č. 181411131					
			481,740*0,010		4,817			
			Součet		4,817			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
7	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m3	257,573		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011112					
			Demolice objektu prodejny ovoce/zelenina					
			měřeno digitálně					
			28,15*9,150		257,573			
			Součet		257,573			
8	K	981011414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	2 017,258		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011414					
			Demolice obytného domu					
			měřeno digitálně					
			89,64*14,700		1 317,708			
			Mezisoučet		1 317,708			
			Demolice zděné kůlny					
			41,15*17,000		699,550			
			Mezisoučet		699,550			
			Součet		2 017,258			
D	98		Demolice a sanace				0,00	
9	K	R98199000	Odpojení všech stávajících inženýrských sítí	kpl	2,000		0,00	R - položky
PP			Odpojení všech stávajících inženýrských sítí					
			"obytná budova, objekt prodejny"					
			2		2,000			
D	995		Poplatky za skládky				0,00	
10	K	R015120	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLÝ) VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE	T	320,760		0,00	R - položky
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLÝ) VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE					
11	K	R015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV APOD. VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE (PROSTÝ A ARMOVANÝ BETON	T	382,700		0,00	R - položky
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV APOD. VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE (PROSTÝ A ARMOVANÝ BETON					
12	K	R015170	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE	T	126,360		0,00	R - položky
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE					
13	K	R015180	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 02 SKLO Z INTERIÉRŮ REKONSTRUOVANÝCH OBJEKTŮ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE	T	11,340		0,00	R - položky
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 02 SKLO Z INTERIÉRŮ REKONSTRUOVANÝCH OBJEKTŮ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE					
14	K	R015190	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 03 PLASTY Z INTERIÉRŮ REKONSTRUOVANÝCH - OBJEKTŮ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE	T	8,100		0,00	R - položky
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 03 PLASTY Z INTERIÉRŮ REKONSTRUOVANÝCH - OBJEKTŮ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE					
15	K	R015270	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 03 TAŠKY A KERAMICKÉ VÝROBKÝ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE	T	61,560		0,00	R - položky
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 03 TAŠKY A KERAMICKÉ VÝROBKÝ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE					
16	K	R015310	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14 ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A - PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY) VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULAC	T	2,916		0,00	R - položky
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14 ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A - PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY) VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULAC					
17	K	R015420	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE	T	35,640		0,00	R - položky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE					
18	K	R015790	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU - 17 04 05 ŽELEZO A OCEL VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE	T	59,940		0,00	R - položky
PP			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ - 17 04 05 ŽELEZO A OCEL VČ. DOPRAVY NA SKLÁDKU A MANIPULACE					
D 997			Přesun sutě				0,00	
19	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	1 009,929		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013113					
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
20	K	R76662280	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2	m2	40,800		0,00	R - položky
PP			Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2					
VV			Demontáž rámu					
VV			Obytný dům					
VV			1,600*1,150*9*2		33,120			
VV			Mezisoučet		33,120			
VV			Kůlna					
VV			1,600*1,600*3		7,680			
VV			Mezisoučet		7,680			
VV			Součet		40,800			
21	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622862					
VV			Vyvěšení oken					
VV			obytný dům					
VV			9*2		18,000			
VV			Mezisoučet		18,000			
VV			kůlna					
VV			3		3,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			Součet		21,000			